
www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
ra

n
n

é
 p

ro
d

u
k

ty

Rusty Oil
Uvolňovač zarezlých spojů.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Rusty Oil RRO Spray 400 ml R 34610

Vlastnosti: Výhody:
• Obsahuje disulfid molybdenu • Efektivně maže
• Rychle proniká • Snadno povoluje zarezlé spoje
• Neodpařuje se • Zaručuje trvalé jemné mazání
• Chrání proti korozi • Preventivně chrání kovové povrchy

Aplikace:

RUSTY OIL účinně uvolňuje zarezlé šroubové spoje, klouby, čepy, atd. Rychle proniká zarezlými 
spoji a díky disulfidu molybdenu je poté i efektivně maže. Velmi dobře použitelný na demontáž tep-
lého výfukového potrubí - neodpařuje se. Odstraňuje pískání třecích ploch. Chrání ošetřené díly před 
oxidací atd.



www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
ra

n
n

é
 p

ro
d

u
k

ty

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte.

2. Aplikujte RUSTY OIL v potřebném množství na spoj, který chcete uvolnit.

3. Nechte působit asi 5 minut.

4. Potom spoj uvolněte - nejprve trhnutím proti směru uvolňování a potom ve směru povolování.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


